Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «___» ________ 2013                                                                                          №  _______
	Об утверждении проекта планировки
микрорайона «Красивый пруд» (корректировка) № 049-11-ГП в п. Зональная Станция

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 28, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Зональненского сельского поселения, Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний от 21.08.2013)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки микрорайона «Красивый пруд» (корректировка) в п. Зональная Станция, разработанный ООО «Архитектурное бюро «Стиль» № 049-11-ГП.
2. Управляющему Делами Фатневой Е.В. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения  (http:// www.adzsp.ru).
И.о. Главы поселения

(Главы  Администрации)                                                                           Ю.В. Потехин
Исп. Е.В. Фатнева
923-170
В дело № ____
____________